del capital social de la compañía UNIDSEPRIV UNIDAD DE 
SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA., autorizada por el Ab. Alexis 
Aguirre Alomia, Notario Suplente Décimo Sexto de Guayaquil, el día 
18 de febrero del 2010, mediante la cual la Srta. ADA PATRICIA 

FLORI VELIZ cede y transfiere (9,892) nueve mil ochocientas 

noventa y dos participaciones a favor de ALEXANDRA ZOILA 
GUIRACOCHA DE ARIAS; y, (92) noventa y dos participaciones a 

favor de AGUSTIN VICENTE GUIRACOCHA GONZABAY. El Sr. 
KLEBER ENRIQUE TORRES QUEZADA con la autorización de su 
cónyuge DOLORES GEOCONDA LUCAS GANCHOZO cede y